
Kresba s hudbou  

CO JE TŘEBA 

• Balící papír nebo větší formát papíru  

• 1 voskovka nebo uhel 

• Hudba (alespoň 5 písniček střídaných vždy po 1 minutě), v mobilním telefonu, v PC, různé 

druhy písní (pomalé, rychlejší, veselejší, klidnější….) 

 

 

• Nejprve si připravte pár písní, které zastávají různé žánry (klidná píseň, „drsnější“, energická, 

poté zase klidnější…) anebo případně poproste o pomoc druhé osoby, která Vám bude písně 

pouštět. 

• Najděte si pohodlné místo a připravte si před sebe balící papír ve větším formátu (papírová 

páska Vám pomůže papír připevnit ke stolu/na zem) 

• Pusťte si hudbu a zavřete oči. Vyzkoušejte s úhlem jemné tahy, nebojte se přitlačit nebo 

klidně i roztrhnout papír, když to budete v té chvíli cítit. 

• Když hudba dohraje, pomalu si otevřete oči a sledujte, jak na Vás kresba působí. 

• Jak  na Vás hudba působila? V které fázi jste se cítili nejlépe? Snažili jste se nalézt okraj 

papíru?  

  


